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GENERALNA DYREKCIA OCHRONY SRODOWISKA

Warszawa, dniaZ.Z lipca 2017 r.
BDG-WZP.261.39.2017
Nr postepowania: 23/GD0OS/2017

Dotyczy postepowania pt.: ,,Modernizacja bazy danych obszaréw Natura 2000”

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

Generalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska z siedzibg w Warszawie, zwana dale]
,Zamawiajgcym” dziatajgc na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1
pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164, z pézn. zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, przekazuje tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy Zatgcznika nr 6 do SOPZ — aplikacja webowa w postaci pliku WAR:

Prosimy o udostepnienie dodatkowych danych, w tym kodu zrodtowego do ww. aplikaciji.
Udostepniony przez Zamawiajgcego plik WAR jest bezuzyteczny dla wykonawcy poniewaz
nie da sie uruchomi¢ aplikacji bez bazy danych oraz innych komponentéw, ktére wchodzg
w skfad aplikacji.

Udostepniony plik WAR zawiera skompilowane klasy, przez co nie zawiera najistotniejszych
elementow kodu zrédtowego, wnosimy o udostepnienie kodu.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ Zatgcznika Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia
dodajgc w rozdziale VII usl. 7 — Kod zrodtowy aplikacji webowej rozporzadzenia -
stanowigcy Zatgcznik Nr 7 do SOPZ.

Pytanie 2 PIE eIy e

dotyczy zapisu:

,Do obstugi bazy danych stuzy autorska aplikacja internetowa pracujgca w Apache Tomcat 7
(sdfm.gdos.gov.pl/natura/). Warstwa widoku aplikacji zostata stworzona w Wavemaker
(6.5.3), ktora wykorzystuje ustugi REST napisane w jezyku Python.”

Czy Zamawiajgcy posiada pliki projektéw warstwy widoku stworzonego w Wavemaker i czy
zostang udostepnione wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze jest w posiadaniu plikéw projektow warstwy widoku stworzonego
w Wavemaker i zgodnie z ust. 1 rozdziatu VI Szczegotowego Opisu Przedmiotu Zamowienia
udostepni je Wykonawcy po podpisaniu Umowy.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy posiada skrypty napisane do ustug REST, o ktérych mowa w rozdziale |l
SOPZ- ,sytuacja obecna” i czy zostang udostepnione Wykonawcy.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuije, ze jest w posiadaniu skryptéw napisanych do ustug REST i zgodnie
z ust. 1 rozdzialu VI Szczegdlowego Opisu Przedmiotu Zamoéwienia udostepni je
Wykonawcy po podpisaniu Umowy.

Pytanie 4
Prosimy o podanie kwoty, jaka Zamawiajgcy planuje przeznaczyé na realizacje zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, 2ze kwota, jaka Zamawiajagcy zamierza przeznaczyé
na sfinansowanie zaméwienia zostanie podana, zgodnie z art. 86 ust. 3, bezposérednio przed
otwarciem ofert.

Z uwagi na zmiang treéci SIWZ, Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy
Pzp, przedtuza termin skitadania ofert.

Dotychczasowy termin sktadania ofert wyznaczony na dzien 31 lipca 2017 r. godz. 12:00
zostaje zmieniony na dzien 1 sierpnia 2017 r. godz. 12:00, natomiast termin otwarcia ofert
wyznaczony na dzien 31 lipca 2017 r. godz. 12:30 zostaje zmieniony na dzien 1 sierpnia
2017 r. godz. 12:30.

Miejsce sktadania oraz miejsce otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Wyjasnienie oraz modyfikacja tresci SIWZ stanowig integralng cze$é SIWZ
oraz sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw, w zwigzku z czym nalezy je uwzglednié
przy sporzgdzaniu i sktadaniu oferty.
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